documento in Di Blasi (Series Princ. Salern.), e pertanto 

confermano che Guaimario nel mese di Febbraio dell’anno 

919 989 fu associato al Principato da suo padre Giovanni 

II, e che è veritiero l’Annalista Salernitano, il quale 

nell’anno 988 numerato secondo il metodo fiorentino, e 

perciò calcolando secondo il metodo comune l’anno 989, 

dice: “Guaimario fu fatto Principe da suo padre,essendo 

defunto Guidone nel IX giorno del mese di Agosto.” 
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(16-17) Doc. 269 (CCLXIX) (1) an. 1003. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno quadragesimo tertio: 

sed et Constantino frater eius magno 

Imperatore anno quadragesimo: die 

quintadecima mensis magii indictione primi 

neapoli. Antiqua Consuetudo huius civitatis 

est ud qualecumque chartula aud dispositum 

vel testamentum annotaberint qualecumque 

Curialis aut notarius vel tabularius. sibe 

primarius qui huius civitatis prefuerid illa vel 

illud sternere et atimpleret ud pro 

hoccansionem neminem periret: Nunc autem 

benerunt michi: mastalo primario note 

testatem de chartula offertionis quem scripsit 

quondam iohannes Curialis qui 

cognominabatur billusi set pro divina 

vocationem minime ille sternere concurrid. 

proinde et ego memoratus mastalus primarius 

secundum consuetudinem in anc pagina 

scribo et atfirmo illa ud de omnia et in 

omnibus que continet firma et stavilis 

permanead. quibus ipse note continet ita: : 

die sexta mensis iunii indictione undecima 

neapoli: Certum est me iohannem filio 

quondam karemmanni de munianum territorio 

cymmitirense: A presenti die promtissima 

voluntatem offero et trado tivi domino sergio 

venerabili ygumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

in loco qui nominatur casapicta situm in 

biridiario et per te in memorato sancto et 

venerabili tuo monasterio. sanctamque tua 

congregationem monachorum. pro anima 

mea. Idest integra portionem meam de 

integrum holibetum positum in memorato 

loco. et nomminatur ad auriolum: una cum 

introitum suum et omnibus sivi pertinentibus. 

que aduc et indivisa reiacent ipsa portione 

mea exinde una cum alia portione basilii 

germani mei. et ipsa portione mea et portione 

memorati germani mei est uncias sex inter 

ambi: et ipsas sex uncias nostras aduc iterum 

indivisas reiacent cum similes sexuncias